
 

Uchwała Nr 603 / 2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji za 2023 rok z klubów sportowych 

realizujących zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu 

Leszczyńskiego. 

 

Na podstawie §18 ust 4 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 roku w sprawie określenia warunków 

oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5768 ze zmianami) Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego przyjmuje rozliczenie klubów sportowych, które 

na podstawie Uchwały Nr 470/2023 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia  

28 lutego 2023 roku oraz Uchwały Nr 472/2023 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 8 marca 2023 r. otrzymały dotacje z budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 

realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego na 

2023 rok. 

 

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

przyznanej 

w zł 

Kwota 

dotacji 

rozliczonej 

w zł 

1.  
MTS Aktywne 

Włoszakowice 

Szkolenie dzieci  

i młodzieży w zakresie 

piłki ręcznej  

i uczestnictwo drużyn 

SPR Włoszakowice  

w rozgrywkach ligowych 

ZPR w Polsce  

i turniejach towarzyskich 

5.500 zł 5.500 zł 

2.  

Młodzieżowe 

Towarzystwo 

Sportowe  

„MTS PAWŁOWCE” 

Szkolenie sportowe  

w sekcji piłka nożna  

w kat. senior – klasa 

okręgowa oraz w kat. 

grup młodzieżowych – 

trampkarz, junior 

młodszy 

5.500 zł 5.500 zł 

 

 



 

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

przyznanej 

w zł 

Kwota 

dotacji 

rozliczonej  

w zł 

3.  

Uczniowski Klub 

Sportowy przy 

Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 

we Włoszakowicach 

Rozwój sportu na terenie 

Powiatu Leszczyńskiego 

– szkolenie  

w dyscyplinie szachy 

4.000 zł 4.000 zł 

4.  

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„DRAGON”  

Długie Stare 

Przygotowanie startowe 

zawodników kat. 

młodzik, kadet, junior, 

młodzieżowiec 

4.500 zł 4.500 zł 

5.  
Klub Sportowy 

„SFINKS” Rydzyna 

Szkolenie stacjonarne  

w taekwondo olimpijskim 
1.500 zł 1.500 zł 

6.  

Klub Sportowy 

„KORONA” 

Wilkowice 

Rozwój zawodników  

KS „KORONA” 

Wilkowice i udział drużyn 

w rozgrywkach WZPN 

3.000 zł 3.000 zł 

7.  
Klub Sportowy 

„UNIA” w Lesznie 

Szkolenie sportowe  

w sekcji żużlowej 

młodzieży 

20.000 zł 20.000 zł 

8.  

Rydzyński Klub 

Sportowy 

„RYDZYNIAK” 

Rydzyna 

Aktywizacja 

mieszkańców poprzez 

promocję aktywności 

fizycznej – piłka nożna 

6.500 zł 6.500 zł 

9.  

Rydzyńska 

Akademia Piłkarska 

„RAP’2010” 

Aktywizacja dzieci 

poprzez promocję 

aktywności fizycznej – 

piłka nożna 

4.500 zł 4.500 zł 

10.  

Klub Sportowy 

„KUK-SON” 

Pawłowice 

Szkolenie sportowe  

w sekcji taekwondo 

olimpijskiego 

5.000 zł 5.000 zł 

11.  

Stowarzyszenie 

Sportowe „R-TEAM” 

Rydzyna 

Podniesienie poziomu 

sportowego zawodników 

R-TEAM 

1.500 zł 1.500 zł 

12.  

Uczniowski Klub 

Sportowy „JUNIOR” 

w Lipnie 

Szkolenie sportowe  

w sekcji JUDO w kat. 

młodzików, juniorów 

młodszych, juniorów, 

młodzieżowców  

i seniorów 

5.500 zł 5.500 zł 

 



 

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

przyznanej  

w zł 

Kwota 

dotacji 

rozliczonej  

w zł 

13.  

Stowarzyszenie 

MŁODA GKSA 

Krzemieniewo 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej na terenie 

powiatu leszczyńskiego 

poprzez treningi oraz 

rozgrywki piłkarskie 

dzieci i młodzieży 

3.500 zł 3.500 zł 

14.  
Fundacja Akademia 

Piłkarska Dąbcze 

Zwiększenie liczby osób 

czynnie uprawiających 

sport 

2.400 zł 2.400 zł 

15.  

Klub Sportowy 

„POLONIA 1912” 

Leszno 

Udział w Mistrzostwach 

Polski w boksie  

i kickboksingu 

5.000 zł 5.000 zł 

16.  
Klub Sportowy 

Dąbcze 

Szkolenie sportowe  

w sekcji tenisa 

stołowego 

5.000 zł 5.000 zł 

17.  

Ludowy Klub 

Sportowy 

„BŁĘKITNI” Niechłód 

Szkolenie sportowe 

zawodników w sekcji 

tenisa stołowego oraz 

rozgrywki ligowe 

4.000 zł 3.692,40 zł 

18.  

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy 

„ORZEŁ LIPNO” 

Wyjazd szkoleniowy 

zawodników piłki nożnej 

sekcji junior, trampkarz, 

młodzik, orlik 

3.000 zł 3.000 zł 

19.  

Uczniowski Klub 

Sportowy „DĄB” 

Leszno 

Podniesienie szkolenia 

sportowego zawodników 

klubu, przygotowanie do 

udziału w Mistrzostwach 

Polski i zawodach 

międzynarodowych  

w 2023 r. 

2.500 zł 2.500 zł 

20.  

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„ROSZADA” Lipno 

Szkolenie sportowe w 

sekcji warcabowej w kat. 

juniorów do 8, 10, 13, 

16, 19 lat 

4.000 zł 4.000 zł 

 

 

 

 

 

 



 

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

przyznanej  

w zł 

Kwota 

dotacji 

rozliczonej  

w zł 

21.  

Klub Sportowy 

„KORMORAN” 

Święciechowa 

Szkolenie zawodników 

sekcji sportowych: 

lekkoatletyka i piłka 

nożna oraz uczestnictwo 

w rozgrywkach WZPN, 

zawodach  

i wydarzeniach 

sportowych 

2.400 zł 2.400 zł 

22.  

Uczniowski 

Koszykarski Klub 

Sportowy „ISKRA” 

Osieczna 

Szkolenie sportowe  

w sekcji koszykówki 

młodzieżowej 

3.500 zł 3.500 zł 

23.  

Stowarzyszenie Klub 

Sportowy FUTSAL 

LESZNO 

Szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży  

z Powiatu 

Leszczyńskiego 

2.500 zł 2.500 zł 

24.  
Klub Koszykarski 

RYCERZE Rydzyna 
Rozwój sportu 3.000 zł 3.000 zł 

SUMA 107.800 zł 107.492,40 zł 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:                   
                                
              STAROSTA 
 
(-) Maciej Wiśniewski   

                  (-)   Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   

 

(-) Halina Florek             

 

(-) Rafał Jagodzik   



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 603 / 2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji za 2023 rok z klubów sportowych 

realizujących zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Powiatu 

Leszczyńskiego 

 

 Zgodnie z § 18 ust. 4 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 28 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5769 ze zmianami) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego 

jest zobowiązany poinformować kluby sportowe o całkowitym rozliczeniu dotacji,  

a także o kwotach przypisanych do zwrotu wraz z kwotami odsetek, naliczanych jak 

dla zaległości podatkowych. Środki finansowe z budżetu Powiatu Leszczyńskiego dla 

24 klubów sportowych przekazano w wysokości 107.800 zł. Rozliczono dotacje na 

kwotę 107.492,40 zł. Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu przekazania 

informacji klubom sportowym, że złożone sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego za 2023 rok w części 

merytorycznej i finansowej są sporządzone zgodnie z § 18 ust. 3 wyżej powołanej 

Uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego.  

 

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego,  

Oświaty i Spraw 

Społecznych 

(-) Izabela Nowak 

 


